[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2017                                                                                               №  35
село Молдаванское

О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, в целях приведения нормативных правовых актов Молдаванского сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района:

1) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 09 июля 2015 года № 215 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

2) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 09 июля 2015 года № 214 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

3) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 09 июля 2015 года № 218 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»;

4) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 01 сентября 2015 года № 291 «Об утверждении положения об организации и проведении аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Молдаванского  сельского поселения Крымского района, или аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков»;

5) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 01 июля 2015 года № 201 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»;

          6) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 14 декабря 2015 года № 426 «О внесении изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 09 июля 2015 года № 218 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»;
          7) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2016 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;

           8) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2016 года № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;

             9) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2016 года № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»;

10) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 09 июля 2015 года № 219 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»;

  11) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2016 года № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения в собственность, аренду»;

12) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2016 года № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»;

13) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2016 года № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»;
14) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 04 июля 2016 года № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;
15) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 01 декабря 2016 года № 352 «О внесении изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от  25 февраля 2016 года № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»;

16) постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 01 декабря 2016 года № 353 «О внесении изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2016 года № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов».
2. Ведущему специалисту администрации  Молдаванского  сельского поселения Крымского района А.В.Петря обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Молдаванского  сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Молдаванского  сельского поселения Крымского района  А.В.Кудряшова.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района

                                           А.В.Улановский